
UCHWAŁA NR 2/49/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 24 ust. 2 pkt 2 i 4, art. 90 ust. 3 i art. 91 ust. 1 ustawy           
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013, poz. 5962), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie i wdrożenie systemu 
informatycznego (LSI 2014-20) wspomagającego przygotowanie wniosków  
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego w perspektywie 
finansowej 2014-20, przeprowadzenie szkoleń oraz usługa serwisowa. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje się 

wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca:  
NET PC Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Gradowej 11 z ceną ofertową 
183.134,70 zł brutto. 
 
  § 3. Wyklucza się Wykonawców: 
1) Rapida Sp. z o.o z siedzibą w Zielonej Górze przy ulicy  Dąbrowskiego 25a; 
2) Parita Sp. z o.o z siedzibą w Zielonej Górze przy ulicy  Piastowskiej 10; 
3) Online-skills Sp. z o.o., z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Św. Marcina 29/8; 
4) Daily Group Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Piekary 6/20; 
5) „American Systems” Sp. z o.o., z siedzibą w Kutnie przy ulicy Grunwaldzkiej 5; 
6) YBAH Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy  ulicy Mochnackiego 27/5; 
7) Sagiton Sp. z o.o z siedzibą we Wrocławiu przy  ulicy Legnickiej 52 lok.408, 
- z powodu nie wykazania się spełnieniem warunków udziału w postępowaniu i nie 
wyrażeniem zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
8) Bolesława  Piłat i Tomasza Piłat prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą Softomasz s.c, przy ulicy Tuwima 20 w Stalowej Woli; 
9) Update Plus Sp. z o.o.  siedzibą w Pabianicach, Rydzyny 89E; 
10) Monolit IT Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni przy  ulicy Warsztatowej 12; 
11) Grupa Etendard Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 39,  
-  z powodu nie wykazania się spełnieniem warunków udziału w postępowaniu. 
12) ZETO Świdnica Sp. z o.o z siedzibą w Świdnicy przy ulicy Grodzkiej 15 z powodu nie 
wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
 
  § 4. Odrzuca się oferty Wykonawców: 
1) Rapida Sp. z o.o z siedzibą w Zielonej Górze przy ulicy  Dąbrowskiego 25a; 
2) „American Systems” Sp. z o.o., z siedziba w Kutnie przy ulicy Grunwaldzkiej 5 
- z powodu nie złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny; 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473 i Dz.U.  
z 2014r. poz. 423, poz. 811, poz. 915 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  Dz. U. z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 



3) Michał Kufel prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Lemisoft w Lublinie przy al. 
Kraśnickiej 215a; 
4) Grupa Etendard Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 39 
5) Bolesława  Piłat i Tomasza Piłat prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą Softomasz s.c, przy ulicy Tuwima 20 w Stalowej Woli, 
- gdyż dokonana ocena wyjaśnień  wraz z  dostarczonymi dowodami potwierdzają iż oferta 
zawiera rażąco niska cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§   6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


